Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

 от     20 декабря      2018 года      	                                                                      № 95-а
Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре
	   В целях уточнения сведений, содержащихся в адресном реестре Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Упрямово» ,д. Упрямово, ул. Цветочная

	Тип элемента[footnoteRef:1] [1:  Типы элементов представлены в Приложении 2]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	Дом 10
	ул. Цветочная

	Тип элемента[footnoteRef:2] [2:  Типы элементов представлены в Приложении 2]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	Дом 12
	ул. Цветочная

	Тип элемента[footnoteRef:3] [3:  Типы элементов представлены в Приложении 3]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	Дом14
	ул. Цветочная

2.По результатам инвентаризации уточнить реквизиты адресов содержащиеся в государственном  адресном реестре: Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Упрямово»,
д. Упрямово, ул. Цветочная
	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	   Строение 10
	ул. Цветочная

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	Строение 12
	ул. Цветочная

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	 Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	      Строение 14
	ул. Цветочная

Глава МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                                                     	   Е. А. Желнова